
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Data di stampa : 10/07/2023

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)



COMUNE DI MEZZOCORONA 10/07/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 2

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2022

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2022 

Risorse Accantonate al 
1/1/2022

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 185.923,70

 65.550,03

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 2.637,83

-18.432,13

 23.705,44

 167.491,57

 91.893,30

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'

FONDI T.F.R.

895/0

915/0

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 185.923,70

 65.550,03

 0,00

 0,00

 0,00

 2.637,83

-18.432,13

 23.705,44

 167.491,57

 91.893,30

 251.473,73  0,00  2.637,83  5.273,31  259.384,87

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2022

1

2


