

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

Data di stampa : 10/07/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI MEZZOCORONA

10/07/2023

	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2022	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2022 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2022	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2022
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA						
895/0	FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'	185.923,70	0,00	0,00	-18.432,13	167.491,57
ľ	TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA	185.923,70	0,00	0,00	-18.432,13	167.491,57
ALTRI ACCANTONAMENTI						
915/0 2	FONDI T.F.R.	65.550,03	0,00	2.637,83	23.705,44	91.893,30
	TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	65.550,03	0,00	2.637,83	23.705,44	91.893,30
TOTALE	RISORSE ACCANTONATE	251.473,73	0,00	2.637,83	5.273,31	259.384,87